
25/02/2022 10:44 Compras.gov.br O SITEDECOMPRAS DO GOVERNO

Pregão Eletrõnico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrânico

NO 00019/2022 (SRP)

As 10:39 horas do dia 25 de fevereiro de 2022, após analisado o resultado do Pregão no 00019/2022. referente ao
Processo Ro 58, o pregoeiro, Sr(a) ALINE FERNANDA ARRUDA LEITE. ADJUDICA aos lícitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

'K'KOBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: Areia
Descrição Complementar: Areia Tipo: Lavada
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 678
Valor Máximo Aceitável: R$ 111,0400
Situação: Adjudicado

Granulometria : Média

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: AZANHA E BARBAM TRANSPORTES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 73,5000 e a quantidade
de 678 Unidade

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/02/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AZANHA E BARBAM TRANSPORTES EIRELI,
-''-'"'' 10:38:45 CNPJ/CPF: 44.678.282/0001-56. Melhor lance: R$ 73,5000

Item: 2
Descrição: Areia
Descrição Complementar: Areia Tipo: Lavada , Granulometría: Média

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 222
Valor Máximo Aceitável: R$ 111,0400
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: AZANHA E BARBAM TRANSPORTES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 73,5000 e a quantidade
de 222 Unidade

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/02/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AZANHA E BARRAM TRANSPORTES EIRELI,
-''' "'' 10;38:53 CNPJ/CPF: 44.678.282/0001-56, Melhor lance: R$ 73,5000

Item: 3
Descrição: Brita
Descrição Complementar: Brita Material: Rocha Triturada , Tamanho: Brita l
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 88,8900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

h ups://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg .asp?prgCod=101 8482&acao=A&tipo=t 1/3



25/02/2022 10:44 Compras.gov.br OSITEDECOMPRAS DOGOVERNO

Adjudicado para
de 200 Unidade

AZANHA E BARBAM TRANSPORTES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 64,3000 e a quantidade

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/02/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AZANHA E BARBAM TRANSPORTES EIRELI,
-''''"'' I0:39:03 CNPJ/CPF: 44.678.282/0001-56, Melhor lance: R$ 64,3000

Item: 4
Descrição: Pedrisco

Descrição Complementar: Pedrisco Material: Rocha Fragmentada , Aplicação: Jardinagem , Características
Adicionais; Cor Branca, Tamanho l
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 750

Valor Máximo Aceitável: R$ 98,1200
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Tonelada

Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: AZANHA E BARBAM TRANSPORTES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 73,5000 e a quantidade
de 750 Tonelada

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/02/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AZANHA E BARBAM TRANSPORTES EIRELI.
-''' "'' 10;39:13 CNPJ/CPF: 44.678.282/0001-56, Melhor lance: R$ 73,5000

Item: 5
Descrição: Areia
Descrição Complementar: Areia Tipo: Normal Brasileira , Granulometria: Fina
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600
Valor Máximo Aceitável: R$ 99,9600
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: AZANHA E BARBAM TRANSPORTES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 73,5000 e a quantidade
de 600 Unidade

Eventos do Item

Evento Data Observações
Adjudicado 25/02/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AZANHA E BARBAM TRANSPORTES EIRELI,
' '-JHH'"'' 10:39:24 CNPJ/CPF: 44.678.282/0001-56. Melhor lance: R$ 73,5000

Item: 6
Descrição: Brita
Descrição Complementar: Brita Material: Pedra Moída , Tipo: Bica Corrida , Aplicação: Base Para Asfalto
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400
Valor Máximo Aceitável: R$ 83.5100
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Tonelada
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: AZANHA E BARBAM TRANSPORTES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 64,3000 e a quantidade
de 400 Tonelada

Eventos do Item

Evento Data Observações l
Adjudicado 25/02/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AZANHA E BARRAM TRANS
''-J '"'' 10:39:34 CNPJ/CPF: 44.678.282/0001-56, Melhor lance: R$ 64,3000

ORTES EIRELI,

Item: 7
Descrição: Brita

https ://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg .asp?prgCod=lO1 8482&acao=A&tipo=t 2/3



25/02/2022 10:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Descrição Complementar: Brita Material: Pedra Moída , Tipo: Bica Corrida , Aplicação: Base Para Asfalto
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 700 Unidade de fornecimento: Tonelada

Valor Máximo Aceitável: R$ 107,4700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AZANHA E BARBAM TRANSPORTES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 58,0000 e a quantidadede 700 Tonelada

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 25/02/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AZANHA E BARBAM TRANspoRTES EIRELI.
10:39:44 CNPJ/CPF: 44.678.282/0001-56, Melhor lance: R$ 58.0000

Fim do documento

https://www.comp rasnet.gov.br/p regao/pregoei ro/ata/TermoJulg.asp?p rgCod=101 8482&acao=A&tipo=t 3/3


